
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município Matões do Norte - MA 

IÁRIOOFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
EXECUTIVO 
EXTRATO DE CONTRATO PPSRP 026/2017..........01 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE – MA 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 026/2017 

 

 EXTRATO DO CONTRATO N° 130901/2017  

PREGÃO PRESENCIAL 026/2017. PARTES: O Município de 

Matões do Norte, através da Secretária Municipal de Educação e a 

empresa WR COMÉRCIO E CONTRUÇÃO EIRELLI - ME, 

inscrita no CNPJ sob o Nº 18.128.690/0001-24. OBJETO: Registro 

de Preços para eventuais locações de veículos destinados ao 

Programa Nacional de Transporte Escolar – PNATE, do Município 

de Matões do Norte - MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 

e suas alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei 

complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: 

R$ 147.800,00 (Cento e quarenta e sete mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017 a partir da data de sua 

assinatura.  UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.06.02 – Fundo 

Municipal de Educação CATEGORIA: 12 361 0010 2025 0000 – 

Manut. do Programa de Transporte Escolar – PNATE ELEMENTO 

DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa 

Jurídica FONTES DE RECURSOS: 002; SIGNATÁRIOS: 

Erlone Mendes Silva Oliveira, Secretária Municipal de Educação 

pela CONTRATANTE e Welker Carlos Rolim, Empresário pela 

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 13 de Setembro de 

2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 177 ANOV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUARTA FEIRA 13 DE SETEMBRO DE 2017 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poderexecutivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 

Centro 

Matões do Norte- MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

